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Redaksjon

Våren kommer

Vår markerer slutten på vinteren og starten på sommeren. 
For mange er våren den fineste årstiden, full av forventnin-
ger om tiden som skal komme. Vårfølelsen er følelse de fles-
te av oss kjenner og elsker.

Våren minner oss om oppstandelsen. Både i bibelsk og jor-
disk betydning.  I bibelen står det , Jesus sto opp påskedagen, 
dette er noe vi feirer i kirkene rundt om i verden, med guds-
tjenester med sang tekster og ettertanker. 

I jordisk betydning tenker man på at frø og stiklinger skal i 
jorden , og ut av det springer blomster, grønsaker og avlin-
ger, som igjen liv holder mennesker og dyr i denne veden . 
det er og i denne tiden sauene lammer, så nytt liv kommer i 
fjøs rundt om. 

Konfirmantene er og klare for og tre inn i voksenlivet denne 
våren, og vi har i denne kommunen mange fine ungdommer 
som er klare for og springe ut som unge voksene. Og vi ser 
frem til å feire dem i kirkene rundt om i kommunen.

I dette bladet kan dere lese om:

Vår nye Biskop, Bonden
Vår nye prost, Fougner
HEKTA tur med konfirmantene
Kirkevalget 2023 og mye mer.

Vi ønsker alle en riktig fin vår.

Stig Rune
Redaktør

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: https://kirken.no/nb-NO/
fellesrad/nordre-land/
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Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin 
kropp, står det. Hvor var han egentlig, den opp-
standne? Det lurte kvinnene ved graven på også. 

Så skjedde det noe. To fremmede spør: «Hvorfor 
leter dere etter den levende blant de døde?» 
 
Spørsmålet må ha vekka noe i dem.  «Da husket de 
hans ord», står det. Det minna dem om det Jesus 
hadde sagt før han døde. Ja, de huska ikke bare or-
dene hans. Ordene satte dem i bevegelse. De gikk, 
de løp, de sprang – og de fortalte det til alle de an-
dre. 

Underveis møtte de ham også, den oppstandne 
Jesus Kristus.  De kjente han ikke igjen med det 
samme. Hadde vanskelig for å tro at det kunne 
være han. Men han viste seg for dem på veien. Når 
han snakka med dem, og gikk sammen med dem 
et stykke. Når han delte brød og vin ved bordet. 
Når han ropte oppmuntrende til dem på en dår-
lig arbeidsdag etter timer med slit på sjøen, uten 
en eneste fisk i garnet. Det var hendelser hvor de 
kjente han igjen. Gjenkjente Guds kjærlighet og 
nåde i det hverdagslige livet. Hvor Jesus plutselig 
var midt iblant dem, fysisk, konkret, som et annet 
medmenneske. Som skapte tro, håp og kjærlighet 
i dem og blant dem og gjennom dem. Ja, som satte 
dem i bevegelse til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. 
Først kvinnene ved graven. Så de andre disiplene. 
Deretter kirken og mennesker over hele verden.  
Oppstandelsestroen er drivkraft til liv. Den er helt 
grunnleggende ikke bare i kirkens liv, men i ver-
dens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegel-
sen ble til en kirke – og til liv for mange. Å ja, kirken 
kunne trå feil, gjøre mennesker urett, svikte Gud. 
Men den er også bærer av oppstandelsestroen til 
trøst, håp og handling. Som uavbrutt beveger seg 
utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. Han er her, 
fordi vi er her.

Ole Kristian Bonden
Biskop i Hamar 

Andakt

Redaktør
Stig Rune Mobekk: 
menighetsbladet.nordreland@gmail.com

Redaksjonen
Hege Klopp
Einar Foss
Roger Jøranli
Marit Nilsen
John Egil Hansen

Utgiver
Torpa, Lunde, Nordsinni og
Østsinni menighetsråd

Layout/Grafisk formgivning 
Marita Sveum, Land Trykkeri: 
lt@landtrykkeri.no

Ta gjerne kontakt med stoff til 
menighetsbladet. Aller helst til 
redaktør, men du kan også kontakte 
hver enkelt i redaksjonen.

Den observante leser ser at headingen på 
forsiden er endret. Denne er scannet fra 
menighetsbladet i mai 1948, og er en litt 
lysere og triveligere versjon.

Kristus er her, fordi vi er her!

Lam på bispekåpe. 
Foto Kirsti Hovde
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Leder

I skrivende stund er det ennå noen uker igjen til 
påske, men vi merker allerede at det går mot lysere 
tider - sola står høyere på himmelen og dagene blir 
lengre. Våren kommer snart og gir nytt liv.

Nytt liv er også ett av de sentrale budskapene i på-
skefeiringen. Påsken feires til minne om Jesu Kristi 
siste nattverd, lidelse, død og oppstandelse. Ifølge 
den kristne tro døde Jesus på korset for å gi alle 
mennesker frelse, gi mennesket nytt liv.

Det er mange tradisjoner knyttet til påskefeiringen 
for oss nordmenn, men de fleste av oss tenker nok 
ikke så mye over hvorfor vi pynter med gule kyl-
linger, fyller påskeegg med godteri, og lam står på 
middagsmenyen. Den katolske kirke gjorde egget 
og kyllingen til et symbol på oppstandelsen. Kyl-
lingen bryter ut av egget slik som Jesus brøt ut fra 
graven. Tradisjonen med påskeegg fylt med godte-
ri har dermed samme symbolikk. Lammet er det 
eldste påskesymbolet vi kjenner til, og i førkristen 
tid ofret jødene lam i påsken og spiste påskemål-
tidet med lam. I kristen påskefeiring er lammet et 
symbol på at Jesus ble ofret som et uskyldig lam. 

For noen er påskefeiring ensbetydende med fjell 
og ski (faktisk er det en veldig liten prosentandel 
av nordmenn som feirer påsken slik, selv om me-
dia gir oss inntrykk av det motsatte). For andre er 
det bypåske som er mest attraktivt, innenlands el-
ler utenlands. Jeg tilhører nok den siste kategorien. 
Det er ikke mye som slår bare fortau, parker med 
vårblomster og lukten av vår for min del. Skal man 
kunne oppleve det denne påsken må det nok bli 
en tur utenlands. Uansett hvordan man tilbringer 
påskedagene gir de oss et avbrekk i hverdagen, en 
mulighet til å senke skuldrene og nyte lysere tider. 
Ikke alle i verden har den muligheten. Det er viktig 
at vi heller ikke tar det for gitt, men skjønner hvor 
privilegerte vi er.

Med ønske om en riktig god påske!

Anne Elisabeth Sjåheim
Leder Østsinni menighetsråd

Hva betyr påskefeiringen for oss?
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Nytt fra menighetene

- Jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan 
finne åpenhet, frihet og tilhørighet. 

Det sa biskop Ole Kristian Bonden i sin takketale til 
de fremmøtte etter at han ble vigslet som biskop i 
Hamar domkirke 29. januar 2023.

Innsettelsen av Bonden skjedde i en høytidelig 
gudstjeneste med fullsatt domkirke, der H.M. Kong 
Harald deltok. Det gjorde også representanter fra 
Storting, Regjering og rettsvesen sammen med in-
viterte gjester og folk flest. 

Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folkekir-
ke der alle kan føle seg hjemme. – Vi skal bygge på 
de gode tradisjonene vi har, der mange mennesker, 
både ansatte og frivillige, gjør en innsats for kirka 
si hver dag, sier han.

Han ønsker også at kirka skal bidra til håp i en 
verden preget av krig. - Jeg tror kirka betyr mye 
for folk og det er mange utfordringer vi sliter med 
både på det personlige plan, men også i verden i 
dag. Da trenger vi et sted å ta vare på drømmene 
våre om håp, om at det umulige kanskje kan skje, 
at vi sammen jobber for både håp og kjærlighet, 
sier han.

Han trekker fram de to forgjengerne sine, Rosema-
rie Köhn og Solveig Fiske, som forbilder og store 
inspiratorer. De var tydelige på at «Ingen tro er for 
liten» og at «Gud gjør ikke forskjell på folk». Dette 
er verdier han selv ønsker å videreføre.

Vigslingsgudstjenesten ga et godt bilde av det-
te. Her var det barnekor sammen med domkoret, 
tekstlesing med representanter fra ungdomsråd, 
samisk utvalg og det nordiske bispekollegiet og 
også dans som en del av seremonien. Ole Kristian 
Bonden vil ha gudstjenester der flere kan gjen-
kjenne livet. -  Dans er en uttrykksform som kan 
formidle følelser, stemninger og budskap som ikke 
alltid ord kan gjøre sier han.

Han tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i 
Hamar bispedømme inn i fremtidens utfordringer 
og muligheter:

- Som biskop i Hamar skal jeg gå sammen med 
dere, og bære korset som Kristi merke, som kirkas 
tegn i verden, som en påminnelse om at ingen går 
alene. Og jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der 
vi kan finne åpenhet, frihet og tilhørighet.     

Jeg vil gå inn i gjerningen, med den nåde Gud 
vil gi meg.

Velkommen, biskop Ole Kristian Bonden!

Håndspåleggelse 
Foto Alf Simensen 

NTB 

Med kongen 
Foto Alf Simensen NTB
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Nytt fra menighetene

Tor Even Fougner har allerede gjort seg litt kjent i 
det nye prostiet sitt. Han er blitt begeistret for om-
rådet rundt Randsfjorden og de vakre kirkene som 
ligger så fint i landskapet.

- Alt som skjer inne i kirkene peker jo bare mot ett 
mål; - at vi i fra kirken skal sendes tilbake til livene 
våre og til verden med nytt håp, ny livskraft og nytt 
blikk.  

Tor Even Fougner er 57 år og vokst opp i Oslo. Han 
er gift og har to voksne barn. I tre år har han vært 
prost i Sør-Gudbrandsdal. Nå kom det en ny mulig-
het for Fougner.

Som prost i Hadeland og Land kommer han nær-
mere kona som jobber i Oslo samtidig som han 
fortsatt kan være prost i Hamar bispedømme. Han 
trives som prost, og ser på seg selv som en typisk 
folkekirkeprest med mål om å åpne «de hellige 
rommene» for helt alminnelige liv.  

«- Jeg tror at Guds himmel er spent ut over alle 
menneskeliv.»

Som prost vil han lede prestetjenesten i de fire 
kommunene i Hadeland og Land.  Han vil også selv 
gjøre prestetjeneste i de ulike kirkene omtrent 
halvparten av tiden. 

Før han kom til Hamar bispedømme, var han sok-
neprest i Sentrum og St. Hanshaugen menighet 
i Oslo. Fougner har vært prest siden militærtje-
nesten. Han har jobbet mest i Oslo-området, men 
har også hatt noen år som prest i Church of Eng-
land. Fougner har i tillegg jobbet med religionsdia-
log, han har vært fagforeningsleder og er utdannet 
meditasjonslærer og retreatleder.

Nå ser han fram til å møte de som bor i Hadeland 
og Land: - Som de fleste andre mennesker ønsker 
jeg å bidra med noe og gi noe.  Da er det en forut-
setning at man er tilstede, lytter til folk, og er åpen 
og ærlig.   Prester møter mennesker i veldig for-
skjellige livssituasjoner og får lov å være sammen 
med dem i både glede og sorg. Det er flott å ha en 
jobb der en har nærkontakt med alle sider i livet 
og midt oppe i alt dette får lete etter håp og kjær-
lighet.  

Sykkelfrelst romantiker
Han liker godt å sykle, og håper å bli venn med opp-
overbakkene i Hadeland og Land. I Østfold har han 
et småbruk der han har brukt mesteparten av fri-
tida si de siste 25 årene. Der vøler han gamle hus, 
har en jordflekk til grønnsaker, drivhus til tomater, 
et lite skogholt og et enkelt sagbruk. - Det er sånn 
romantisk sjølberging som ofte koster mer enn det 
smaker, men som holder drømmene om et enkelt 
og bærekraftig liv levende for en som er vokst opp 
i byen, sier han.  

Nå ser han fram til å bli kjent i sitt nye prosti og 
kunne ha møter med folk ansikt til ansikt. Særlig 
ser han fram til å kunne dele fellesskap og fine 
stunder i en av de mange vakre kirkene:

- Tenk så fint, å bli møtt i døren på veg ut igjen, av 
et landskap som fortsetter å synge «Deilig er jor-
den».  

Vi ønsker Tor Even Fougner velkommen til Hade-
land og Land prosti!

Kilde:kirken.no/hamar

Søndag 12. mars ble vår nye prost innsatt i en vak-
ker og høytidlig messe i Søsterkirkene på Granvol-
len.

Biskop, prester og mange andre deltok i innsettel-
sen. Og ikke minst – masse folk og mye god sang 
– en verdig mottakelse for Tor Even.

Blir prost i Hadeland og Land

Tor Even Fougner på bli-kjent-tur i Hadeland og 
Land prosti. Her fra Nordre Land. Foto: Privat 
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Nytt fra menighetene

Synet som møtte Nizar Seleman Utanga i Kir-
kens Nødhjelp for sju år siden ga lite grunn til 
håp, men siden den gang har hun vært med på 
å endre 126.000 liv i Mbulu i Tanzania. Det hele 
begynte med en brønn.

Tekst og foto: Anette Torjusen

Akkurat nå står ver-
den i mange kriser. 
Krigen i Ukraina har 
rammet sårbare land 
hardt. Korn, gass 
og matolje har blitt 
mangelvare. Klima-
endringene gjør at 
flere steder nærmest 
er ubeboelige. Flom, 
tørke, kriser og krig 
gjør at Kirkens Nød-
hjelps arbeid er vik-
tigere enn noen gang. 
Pengene som samles 
inn i Fasteaksjonen i 
år går til hele Kirkens 
Nødhjelps arbeid og 

gjør at vi kan handle raskt i krig og kriser. 
Vi vet at det nytter å hjelpe. Bli med til Mbulu i 

Tanzania. 
– La meg løfte sammen med deg, så du ikke mis-

ter bøtta, sier Nizar Seleman Utanga, programar-
beider i Kirkens Nødhjelp, og hjelper en ung gutt 
med å helle vann over i en dunk.

Vi er i den spektakulære Riftdalen. Der ligger 
Mbulu omkranset av fjell, solsikker og endelø-
se maisåkre. Så vakkert, men samtidig så røft og 
brutalt for de som bor her. I en årrekke har de 
kjempet mot tørke og vannmangel. Innbyggerne 
i landsbyen Goje, måtte gå mellom fem og seks ti-
mer hver dag for å hente vann. En landsby Nizar 
har besøkt jevnt og trutt de siste årene gjennom 
jobben sin. 

– Sist jeg var her var det høy arbeidsledighet, 
stor fortvilelse blant bøndene, tomme skoleben-
ker og mange var syke. Ingen hadde et sosialt liv. 
Det var det ikke tid og rom for, sier hun. 

Verken mennesker eller dyr hadde vann.  
– De som bor her gikk i fem-seks timer for å hen-

te vann. Så langt var det til nærmeste kilde. Og det 
vannet de fant, var langt fra trygt, understreker 
hun. 

En av dem som hentet vann, var 15 år gamle De-
odata Julius. 

– Jeg gikk for å hente vann hver morgen klokka 
fem og gikk i to timer. Da jeg kom hjem, løp jeg til 
skolen for ikke å komme for sent. Etter skolen løp 
jeg hjem for å gå i to nye timer. Først klokken 1930 
på kvelden kunne jeg sette meg ned å gjøre lekser, 
forteller hun. 

Deodata legger til at hun alltid var sliten og trøtt, 
og at hun gruet seg til å hente vann på ettermidda-
gene. For ofte rakk hun ikke hjem før det ble mørkt. 

– Jeg synes det var ekstra skummelt å gå i mør-
ket, minnes hun. 

I 2014 samlet det norske folk inn 250 millioner 
kroner til rent vann gjennom TV-aksjonen, noe 
som ga vann til 1,7 millioner mennesker. En av 
landsbyene som har fått brønn er nettopp Goje. I 
Mbulu hvor vi er nå, har 126.000 mennesker fått 
tilgang til rent vann. Kirkens Nødhjelp har både 
boret etter vann og reparert brønner. Den dypeste 
brønnen er på 135 meter.

En fersk undersøkelse som er gjort i Mbulu og 
i Haydom, viser en nedgang fra 89 prosent til 35 
prosent på sykdommer relatert til skittent vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være med på å 
endre så mange liv. Det er en helt annen atmosfære 
her nå. Folk er lykkelige, har jobb, skolene er fulle 
av elever, livskvaliteten har endret seg og bøndene 
kan igjen dyrke grønnsaker, sier Nizar.

Rundt vannpumpa i Goje er det full aktivitet. Sko-
len til Deodata er her for å hente vann. Selv slipper 
hun å gå i timevis og kan konsentrere seg om å bli 
lege. 

Nizar er spesielt glad for at barn og unge endelig 
kan få tid til å være nettopp unge. 

– Livene deres var så travle, nå får de vokse opp 
og ha normale liv.  Det fortjener de. Jeg ser så man-
ge smil. De kan leke, gå på skolen og holde seg 
friske. Jeg blir så imponert over denne endringen, 
smiler hun.  

Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsatt stor 
vannmangel i Tanzania, noe som også gjelder stør-
re byer. 

Fire millioner mennesker mangler tilgang til rent 
og trygt vann. 29 millioner mennesker har ikke til-
gang til gode sanitærforhold.  

Bli med å støtte årets fasteaksjon og Kirkens Nød-
hjelps arbeid.

Fasteaksjonen er søndag 26. mars 
fra kl. 15.-17.00

Nizars eventyrlige vannreise
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Nytt fra menighetene

Søndag 11.12 kl 19.00 var det lysmesse i Åmot kirke.

Tidligere på dagen hadde konfirmantene vært på 
Korsvold for å ha lysmesse for beboerene der. På 
kvelden samlet de seg i Åmot kirke sammen med 
Torpa skolekorps , speiderene i Torpa, Sigurd prest, 
klokker Roger J og kantor Sevinj for lysmesse.

Over 150 hadde funnet veien til kirken for en lun 
og koselig kveld. Dette var også første kvelden vi 
fikk testet de nye varmeovnene som er montert i 
kirken. De funket veldig bra.

Det var ett flott skue når speidere og konfirmanter 
gikk inn i prosesjon i en mørk kirke med tente lys.
Konfirmanter og speidere medvirket også i tekst-
lesning og lystenning. Skolekorpset ga oss jules-
temning med stemningsfull musikk.

Flott kveld i Åmot kirke.

Lysmesse i Åmot
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Nytt fra menighetene

Selvfølgelig er det kun ett svar – Jesus. Og Jesus er 
å finne i påskeegget som er et symbol på graven 
og oppstandelsen. Og Jesus er å finne i vårtegnene 
som er vekstenes oppstandelse fra vinterdvalen, 
som er vår nordlige del av den nordlige halvkules 
rituelle død og oppstandelse hvert år.

For meg personlig betydde påska først og fremst 
feriefri, men siden man jo kan lidelseshistorien i 
grove trekk, og fordi fridagene i påska er navngitt 
så godt – så gikk alltid tankene til Jesus i påska, 
uansett hvor jeg var fysisk, psykisk, kirkelig eller 
sjelelig:

Palmesøndag – palmegrener strødd for kongen 
som kommer ridende på et esel.

Skjærtorsdag – dagen det skar seg.

Langfredag – den laaaange dagen fordi Jesus led i 
timesvis, utåndet og døde.

Lørdagen imellom – venting og tomhet, kanskje 
påskeegg?

Påskedag – oppstandelsen!

Påskedag er nok den dårligst navngitte dagen. Den 
sier ikke i sitt eget navn hva den handler om på 
samme måte som de andre. Og i min huskeregel er 
skjærtorsdag feil – det var ikke dagen det skar seg 
og gikk dårlig med Jesus. Skjær- i skjærtorsdag er 
av norrønt skira som betyr «rensing» og viser til 
fotvaskinga av disiplene Jesus gjør før måltidet og 
før han innstifter nattverden. Når det gjelder lang-
fredag er den godt navngitt: Jesus ble arrestert 
natten før og har vært i forhør siden 5 på morge-
nen, før han går med korset fra 7 til 9 og henger 
der fra 9 til 15 før han utånder og dør. Alle fire ver-
sjoner av lidelseshistorien i bibelen gir detaljerte 
skildringer av Jesu siste timer. 

Det er en sterk fortelling, og det er derfor jeg ofte 
føler at påska varer lengst på skjærtorsdag og 
langfredag. Tankene mine går bare til forestillinger 
om det siste måltidet. Når på natten ble han arres-
tert? Hvordan føltes det på korset? Er han død nå? 
Evangeliene er her på sitt mørkeste og lar oss telle 
timene til en døende mann, som maktesløse tilsku-
ere som ikke klarer å se vekk. Enda jeg skulle være 
på påskefjellet eller maler påskeegg eller spiser 

en appelsin – hvis jeg ser på klokka på langfredag 
så lurer jeg på: «Hvor var Jesus på dette tidspunk-
tet?». Og disiplene også – det er her Peter mister 
troen og fornekter Jesus tre ganger. Det er noe vel-
dig ekkelt ved det. Det var dette Mel Gibsons film 
Passion of the Christ gjorde så riktig. Da den kom 
ble den kritisert for å være bestialsk og grusom – 
og det er den – og den kom også på en tid da det 
var en ny bølge skrekkfilmer av splatter-sjange-
ren, som gjerne overgår hverandre i hvor visuelt 
grusomme og kvalmende de kan være. Passion of 
the Christ ble dermed sammenlignet med slike fil-
mer og ansett som dårlig stil. Men det er det filmen 
gjør riktig: den konfronterer oss med vondskap og 
ondskap, og er kanskje et speil det er vondt å se i 
fordi filmen er resultat av vår to tusen år gamle be-
sttelse av spesielt lidelsen til én mann som vi hører 
tok på seg alle våre synder. Og det er vel dette siste 
som skiller Jesu lidelse fra alle andres lidelse – at 
det på sett og vis har noe med oss å gjøre. Det er 
urettferdig. Ikke bare fordi Jesus døde uten å være 
skyldig til dødsstraff, men fordi i møte med en som 
vil ta på seg skylda for mine synder så fylles jeg 
med ansvarsfølelse og jeg vil rope «du trenger ikke 
gå så langt og være så dramatisk!»

Skjærtorsdag og langfredag er godt navngitte 
dager. De gjør så det ikke går an å se bort fra li-
delseshistorien. Hver gang påskeplaner skal legges 
hviler lidelseshistorien i bakgrunnen «På skjær-
torsdag skal vi kjøre til hytta, på langfredag skal vi 
på ski hele dagen!»

Det er derfor synd at påskedagen ikke kalles «opp-
standelsessøndag». Det er oppstandelsen som er 
det viktigste. Oppstandelsen viser at livet vinner 
uansett, og at det går an ha det godt selv om ver-
dens problemer og personlige problemer måtte 
formørke hverdagen aldri så mye. Oppstandelsen 
viser at døden ikke har det siste ordet i livet, at det 
ikke er døden som rammer inn livet – det er livet 
som rammer inn døden, og livet som rammer inn 
livet. Og med det kan jeg spenne på skia og nyte 
påskesola.

Sigurd og Irene

Hva betyr påsken for oss?
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Nytt fra menighetene

I den norske kirke er det rom for deg – bruk din 
stemmerett i kirkevalget!

Da er tiden kommet for kommunevalg og mange 
ønsker å delta. Kanskje ikke så mange i kirkeval-
get, men det er det mulig å gjøre noe med. Kirke-
valget skjer samme dag som kommunevalget – 10. 
og 11. september 2023. Her velger vi de som skal 
være med å styre Den norske kirke de neste 4 åre-
ne. Det velges representanter til menighetsråd (lo-
kalt), bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet 
(nasjonalt). Du kan stemme i samme lokalet som 
kommunevalget, og du som er femten år kan også 
stemme. Alle personer over 18 år er valgbare. Det 
eneste kravet er at du er medlem i Den norske kir-
ken – sjekk eventuelt om du er medlem på kirken.
no/medlem. Hvis du skulle være utmeldt er det 
mulig å melde seg inn igjen samme sted.

Valgdagen er altså 10.- 11. september i samme 
lokalet som kommunevalget. Så her kan du slå to 
fluer i en smekk! Stort sett samme prosedyre som 
ved et vanlig valg, men det vil være valgfunksjonæ-
rer tilstede som vil rettlede deg så du får avgitt din 
stemme. Du kan forhåndsstemme også ved Kirke-

valget. Fra 10. august til 6. september – fysisk eller 
digitalt. Du kan stemme digitalt ved å logge deg 
på kirkevalget.no. Det blir også mulig å forhånds-
stemme  fysisk en kveld før valget.

Menighetsrådene våre har den senere tiden prøvd 
å sette sammen nye valglister, og det aller meste 
er sannsynligvis på plass. Skulle du tenke at dette 
vil jeg gjerne være med på, så er det jo fullt mulig å 
ta kontakt med ditt råd og melde din interesse. Og 
det er jo bare 4 år til neste gang!

Utfyllende informasjon om kirkevalget finner du 
på www.kirken.no/valg.

Godt valg til alle!  
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Nytt fra menighetene

Endelig er året her, året vi har ventet lenge på.

Da vi ble valgt inn i menighetsrådet, høsten 2019 
ble vi tidlig klar over at i løpet av vår periode skulle 
Åmot kirke ha 200 årsjubileum. Vi har hatt mange 
samtaler med hverandre, kirkelig ansatte, komite-
er som tidligere har arrangert kirkelige jubileer og 
folk i bygda om hvordan vi best kunne gjennomfø-
re dette. Vi la oss tidlig på ei linje der vi ønsket litt 
færre arrangement med kvalitet, fremfør mange 
små og kanskje forhastede arrangement. Vi søkte 
støtte og fikk innvilget dette, med det resultat at vi 
kunne holde en liten kickoff fest for de som skulle 
medvirke i komiteene. Menighetsrådet har fordelt 
sine ressurser og sin kunnskap på de forskjellige 
komiteene, men holder den «tråden» i fellesskap. 
Dessverre for oss som for resten av samfunnet 
gjorde covid-19 sitt til at det ble vanskelig å gjen-
nomføre alle møter og treff så vi har ligget litt i et-
terkant, men vi har nå startet å komme ajour med 
våre oppgaver og gleder oss.

I år er altså året, og vi vil med glede invitere alle 
våre sambygdinger, alle i kommunen, tidligere 
prester, prost og biskop til:

Festgudstjeneste i Åmot kirke 3.september 
2023 kl 11.00 I etterkant av gudstjenesten er 
alle invitert til gratis servering og fest i lokale-
ne til Torpa Barne og Ungdomsskole.

I tillegg til denne festgudstjenesten som hoved-
arrangement skal vi arrangere to konserter. Først 
vil vi invitere til en musikalsk kveld med Arnfinn 
Hasle i spissen. I tillegg til Arnfinn vil også Lisbeth 
Snuggerud, Liv Ingund Ødegård, Tom Pettersen og 
Vidar Fredheim bidra musikalsk. Denne kvelden er 
det absolutt verdt å få med seg.

Konsert i Åmot kirke 6.mai kl 19.00
Billettpris: 150 kr pr voksen. 50 kr pr barn.

Den andre konserten vi skal arrangere blir en lokal 
konsert der vi inviterer til en kveld hvor vi ønsker 
å vise frem litt av det musikalske mangfoldet vi har 
i bygda vår. Datoen for denne konserten er pr dags 
dato ikke avgjort enda.

Lokal konsert i Åmot kirke, høsten 2023
Salg av kaffe og kake i pausen.
Billettpris: 100 kr pr voksen. 50 kr pr barn.

For mer informasjon, og/eller hvis det blir 
endringer følg med på vår facebookside: Torpa 
menighet, hjemmesiden til kirken i Nordre Land: 
www.kirken.no/nordre-land eller Kirken i Nordre 
Land på facebook.

Jubileumsåret 2023 - Åmot kirke 200 år
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Nytt fra menighetene

Inngang kr 300,-.  Vipps eller kontant.
Mina Thomle er med som gjestesanger.

Velkommen til konsert med Thomas Brøndbo i 
Nordsinni kirke, tirsdag 11 april, kl 1900

På Nordsinni er vi så heldige at vi har et koselig me-
nighetshus og dette prøver vi å drifte etter beste evne 
på dugnad. Det kan av og til være en økonomisk opp-
gave som kan se vanskelig ut. Heldigvis bor vi i en 
kommune hvor det er veldig mye bra folk og når vi 
drar lasset sammen får vi til mye.

I 2021 hadde vi behov for innkjøp av nye utelamper, 
vifte på kjøkkenet, ett toalett mm. Vi satte i gang en 
Spleis og vi mottok støtte fra Etnedal Sparebank, 
Kulturmidler fra Nordre Land Kommune, kollekt fra 
Nordsinni kirke. Det er en helt utrolig giverglede når 
vi setter i gang. Det var Land Elektriske som gjorde 
jobben med det elektriske og de sponset oss med den 
store lampa. Tusen takk til alle som bidro til at vi fikk 
gjort dette. Nå er det lyst og koselig å komme på Me-
nighetshuset på høst og vinterkvelder. 

8.mars 2022 hadde vi oppdaget at oppvaskmaskina 
ikke vasket lengre. Reparatør kom og så på den og vi 
fikk noen alternativer av han. Maskina var over 30 
år gammel. Styret vurderte hva som var best og vi 
gikk for å kjøpe ei demomaskin som var ett år gam-
mel. Prisen ville bli kr. 45 000,-.  Maskina ble kjøpt og 
montert og var på plass to dager før neste utleie. Det 
ble satt i gang en storstilt innsamling av penger, for 
å klare denne utgiften. Her er en oversikt over det vi 
mottok:

Etnedal Sparebank		  kr.  2 500,-
Lions Club Nordre Land		 kr.  2 000,-
Spleis				    kr. 13 333,60    
				    (inkl. kr. 2 000,- 
				    fa Nordre Land LHL)
Rett på konto fra bygdefolk         	kr.   2 000,-
Strikkekafédamene laget lotteri	kr. 19 612,- 
Her var det stort engasjement. 

Det elektriske arbeidet ble sponset av 
Land Elektriske. Tusen takk!

Utgifter til oppvaskmaskin:
Oppvaskmaskin og installasjon	 kr. 42 818,13
Deler til montering		  kr.   709,90
Totale utgifter			   Kr.  43 528,03
Innsamlede penger		  Kr.  39 445,60
Rest som vi måtte dekke	 kr.   4 082,43

Det er helt fantastisk at vi klarte å samle inn så mye 
penger på 6 uker.

Tusen takk til alle som bidro!
Det er Strikkekafé på Menighetshuset siste onsdagen 
i måneden. Der er det åresalg og strikkekafédamene 
har kjøpt nytt flagg til Menighetshuset. Det gamle var 
fillete og stygt, så det trengte vi. Tusen takk.

Jeg vil igjen rette en stor takk til alle som bidrar øko-
nomisk til at vi klarer å drifte Nordsinni Menighets-
hus.

Gry Mette Rudstaden
Leder Nordsinni Menighetshus

Nordsinni Menighetshus 2021 og 2022
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Nytt fra menighetene

En stola er en farget 8-12cm 
bredt bånd som prester bæ-
rer over skuldrene slik at 
stola stolpene henger rett 
ned.

Stolaen som mange andre 
liturgiske klær har i etter-
tid fått betydning å minne 
prestene om at de skulle 
være som den gode hyrden 
som gir livet sitt for sauene. 
I dag bærer prestene stolaen 
som et tegn på at bæreren 
innehar ”ordets embete”. 
Ved ordinasjon blir en rød 
stola lagt på skuldrene til 
prestene som blir ordinert.

Stolaen blir brukt i de fire 
liturgiske fargene: hvitt, 
grønt, rødt og fiolett. Stola-
en skal ha et kors i nakken, 
dessuten kan den ha enkle 
symboler nede ved èn av el-
ler begge stolpene. Lengden 
på prestestolaen skal være 
slik at stolpene rekker godt 
nedpå leggen. Det er også 
utarbeidet stola for diako-
ner, kateketer og kantorer. 
Disse bærer stolaen på skrå.

Nordsinni menighetsråd 
jobber med nye tekstiler til 
Nordsinni kirke. Vi har fått 
godkjent mønster til rød og 
grønn stola. Og vi jobber videre med de to andre far-
gene.

Vi jobber også med ny alterduk til Nordsinni kirke. 
Dette mønsteret har vi fått godkjent i hardangersøm. 
Vi vil oppdatere fremdrift utover. Dersom noen øn-
sker å hjelpe til med økonomisk bistand til dette ar-
beidet er vi takknemlige for det.

Bidrag kan gis til Nordsinni sokn kontonr: 
2140.03.32093 eller VIPPS nr: 106257. Merkes med” 
kirketekstiler”.

Mvh Nordsinni menighetsråd.

Stolaer tilhørende Nordsinni kirke

Sokneprest Sigurd Hanserud. 
Bildet er tatt i Kinn kirke av 

Ellen Rudi.
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Ja, da ble det endelig en normal og vanlig juleguds-
tjeneste igjen, etter en tid med korona og restrik-
sjoner. En høytidelig og fin stund ble det i kirken, 
hvor det var ca. 150 fremmøtte, så det var flott!

Juleevangeliet ble lest og prest Roger Jøranli  holdt 
en fin tale. Korfirmantene hjalp til med b.l.a. lys-
tenning. Julesanger med orgelmusikk til, gjorde 
julestemningen fullkommen! Tror folk koste seg 
skikkelig og en fin start på julefeiringa.

Det var også barnedåp på selveste julaften, da Mat-
heo Mwangangi Monsebakken ble døpt. Det var et 
veldig koselig innslag i gudstjenesten. Selv om gra-
destokken viste mange minusgrader, var det godt 
og varmt i kirken.

Takker prest Roger Jøranli, klokker Roger Haugen 
og kantor Sergey Shein for en trivelig juleguds-
tjeneste de stod for og takk til konfirmantene.

JULAFTEN I NORDSINNI KIRKE, 2022

Roger Jøranli med konfirmanter 
på vei inn i kirken.

Prest Roger Jøranli,mamma og pappa med dåpsbarnet, fadder Mary Anne og oldeforeldre Harald og Ingrid Monse-
bakken. Onkel og fadder Harald Christian fra dessverre forhindret fra å komme.

Lille Matheo med mamma Anita og pappa Knut Olav, 
samt fadder og grandtante Mari Anne Monsebakken
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Nytt fra menighetene

24.desember 2022 var vi atter en gang samlet til en 
ordinær gudstjeneste på julaften. Det var en glede 
å på tradisjonelt vis samles inne i kirken igjen etter 
noen år med restriksjoner og alternative juleguds-
tjenester. Det har ikke vært enkelt for ansatte eller 
menighetsråd hverken å arrangere utendørsguds-
tjeneste med all den kulde og logistikk det har 
krevd. Eller det å kun slippe inn 50 stk i kirken 
på julaften, det føltes ikke greit for oss som var i 
kirken å måtte «nekte» noen adgang, og særlig på 
en slik dag. Derfor var det i år ekstra fint å kunne 
ønske alle som ville det velkommen inn i kirken. I 
tillegg til Sigurd Hanserud som prest, Hege Klopp 
som klokker og Sevinj som kantor var det to flot-
te konfirmanter som hjalp til, Nora og Eskil. Turid 
Haugerud Bjørnsrud og Gun Irene Opdal Storheil 
bidro med fin solosang. Sammen fikk de til en fin 
gudstjeneste for hele familien. 

Julegudstjeneste i Åmot kirke

Solister Turid H. Bjørnsrud og Gun Irene O.Storheil, 
kantor Sevinj

Barna (og de voksne) 
fulgte nøye med. Her er 
konfirmantene Nora og 
Eskil avbildet

Alle barna fikk komme 
frem å se nøyere på jule-
krybben da prest Sigurd 
fortalte om Juleevangeliet

Prest Sigurd Hanserud
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Torpa menighetsråd arrangerte støttekonsert i 
Åmot kirke den 15.januar 2023.  Støttekonserten 
ble arrangert for å vise vår støtte til ukrainske 
flyktninger som har flyttet hit til Nordre Land. Alle 
midler som ble samlet inn gikk uavkortet til flykt-
ningene. Alle medvirkende stilte opp på dugnad, i 
tillegg var vi så heldige at etter en forespørsel til 
Torpa bilruter AS besluttet de å sponse oss med en 
buss. Dette gjorde at vi kostnadsfritt kunne invite-
re og frakte flyktninger fra Dokka, opp til Torpa og 
hjem igjen. Dette hadde selvsagt ikke latt seg gjøre 
uten sjåfør Ole Jakob Åsødegård som også stilte på 
dugnad. 

Konserten var lagt opp til en allsang kveld, der vi 
sang jula ut. Programmet var variert med allsang 
og soloinnslag. Roger Jøranli var konferansier og 
loset oss igjennom programmet. Arnfinn Hasle 
trakterte tangentene og loset oss igjennom det 
musikalske. Lisbeth Snuggerud hadde vakre so-
losanger. I tillegg hadde vi Mari Bakke på horn, 
Sigrid Blystad på fiolin/fele, Marius von Hirsch 
på piano og Magnus Nilsen på fløyte. Turid Hau-
gerud Bjørnsrud, Gun Irene Opdal Storheil og Live 
Nylund stilte som forsangere. 

Konserten samlet ca 70 stk, det virket som om for-
samlingen koste seg veldig. Det gjorde i allefall vi i 
menighetsrådet.

Høydepunktet for mange denne kvelden var kan-
skje da Arnfinn Hasle spilte den ukrainske nasjo-
nalsangen. Dette ble ett rørende øyeblikk.

Torpa menighetsråd sender en ekstra takk til de 
som stilte opp med musikk, buss og sjåførtjenes-
ter. Takk til alle som kom og bidro til en flott kon-
sert i kirken vår. Åmot kirke fyller 200 år i 2023, 
og vi benytter anledningen til å opplyse om andre 
arrangement vi skal ha i 2023. Følg vår Facebook 
side og kirkens hjemmeside.

Den 3.september skal vi ha jubileumsgudstjeneste 
kl 11.00 der alle er velkomne.

Støttekonsert i Åmot kirke 15.januar 2023
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Barneside

Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! Finn 10 hovedsteder! 

VitserVitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS
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Barneside

Det synes å ha vært en vellykket kveld med ca 30 
besøkende.

De besøkende kom fra eget kirkesogn og tilreisen-
de fra andre kirkesogn i kommunen.

Det var også meget gledelig med besøkende fra 
Fall i Søndre Land.

Det ble en fin messe i kirkerommet.

Vi hadde også en fin stund ute på kirkebakken et-
ter messen, hvor vi beskuet fyrverkeriet i Dokka 
dalen og hadde fine samtaler.

Alle hadde god tid til ett hyggelig samvær på kir-
kebakken.

Midnatts gudstjeneste i Haugner Nyttårs aften 2022

Tekstlesing v/ Inger Lise Østdahl

Lystenning v/ Roger Jøranli
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April
02.04.2023
Palmesøndag
Kinn kirke kl. 11.00
Østsinni kirke kl. 13.00

06.04.2023
Skjærtorsdag
Korsvold kl. 11.00
Landmo i hallen kl. 12.30

07.04.2023
Langfredag
Nordsinni kirke kl. 19.00

09.04.2023
Påskedag
Østsinni kirke kl. 11.00

10.04.2023
2. påskedag
Lunde kirke kl. 11.00

23.04.2023
3. søndag i påsketiden
Valatun gredehus kl. 11.00
Nordsinni kirke kl. 19.00
Vårkveld for konfirmantene

Mai
07.05.2023
5. søndag i påsketiden
Østsinni kirke kl. 11. 00
Ordinasjonsgudstjeneste for Irene Hanserud

13.05.2023
Lørdag etter 5. søndag i påsketiden
Østsinni kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

6. søndag i påsketiden
Østsinni kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

17.05.2023
17. mai
Åmot kirke kl. 10.00
Nordsinni kirke kl. 10.00

21.05.2023
Søndag før pinse
Nordsinni kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

28.05.2023
Pinsedag
Haugner kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Lunde kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Juni
04.06.2023
Treenighetssøndag

Åmot kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Vølstad kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

11.06.2023
2. søndag i treenighetstiden
Kinn kirke kl. 13.00
Konfirmasjongudstjeneste

18.06.2023
3. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11.00

Velkommen til Guds hus
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23.06.2023
Fredag etter 3. søndag i treenighetstiden
Vølstad kirke kl. 19.00
St. hansaften gudstjeneste

25.06.2023
4. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11.00

JULI
02.07.2023
5. søndag i treenighetstiden
Grønvold kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste

12.07.2023
7. søndag i treenighetstiden
Åsli klokketårn kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste

23.07.2023
8. søndag i treenighetstiden
Gaarder kirketomt kl. 18.00
Vandregudstjeneste

Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!

Kom og syng!
Det siste halvåret har det kommet et nytt sang-
tilbud på Dokka. Vi samles til månedlige all-
sangkvelder. Hver siste onsdag i måneden er vi 
å finne på Helselagets hus (tidligere Speider-
huset). Det er Alf Ringen på trekkspill sammen 
med Arne Martin Kjernli på gitar og forsanger 
som står for musikken. Så har vi også med oss 
Solveig Ringen og Trude Rønningen som står 
for kaffekosen, de baker kaker og lager kaffe til 
disse kveldene. Det hele støttes av Helselaget 
som bl.a. stiller med lokalene. Hit kan du kom-
me bare du har lyst til å treffe andre sangglade. 
Vi har nå laget to sanghefter med i alt 120 san-
ger som vi synger fra. I heftene finner du gode 
gamle slagere fra 50, 60 og 70 tallet. 

Klokken 18.00 starter alltid vi med sangen «La 
oss leve for hverandre», etter det er det delta-
gerne som kan ønske seg sanger vi skal synge 
fra heftene. Da synger vi i tre kvarter før vi tar 
en halvtime kaffepause der praten går rundt 
bordene. Etter det tar vi en ny tre kvarters run-
de med allsang. Det hele er slutt ca. kl. 20.00. 

Med tanke på all oppmerksomhet rundt «All-
sangkor», tenker Helselaget og vi at dette er 
vår måte å bringe sang inn i hverdagen igjen. Et 
lavterskeltilbud der både den med en demens-
diagnose, og den som bare er glad i å synge kan 
møtes.

Så langt har vi vært 40, 50 personer på hvert 
møte, men det er rom til flere. Unntatt fra juni, 
juli og desember møtes vi altså hver siste ons-
dag hver måned. Tilbudet er i utgangspunktet 
gratis, men vi «Synger for hatten», for den som 
har lyst til å betale noen kroner, men det er opp 
til hver enkelt.

Da er det bare å ønske deg velkommen til to 
meget hyggelige timer på Helselagets hus
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Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØDE:
Landmo kapell
15.11.2022	 Anne Karine Magnussen f. 1929
22.11.2022	 Kaja Gudny Bakken f. 1927
09.12.2022	 Marie Nikolaisen f. 1950

Østsinni kirke
24.11.2022	 Henrik Hovdelien f. 1948
25.11.2022	 Gudrun Jettestuen f. 1927
05.12.2022	 Karin Gulbrandsen f. 1945
21.12.2022	 Dagny Bergliot Vikersveen f. 1938
04.01.2023	 Helga Ragnhild Jørgenstuen f. 1933
09.01.2023	 Borgny Nordberg f. 1933
11.01.2023	 Brit Iren Hagen f. 1963
22.01.2023	 Bernt Mæhlum f. 1935
24.01.2023	 Bjørn Rudstaden f. 1942
18.02.2023	 Torger Rønningen f. 1934

Åmot kirke
26.11.2022	 Egil Bakken f. 1945
04.12.2022	 Hansine Strande f. 1932
05.12.2022	 Helge Ulsakerhaugen f. 1929
13.01.2023	 Steffen Haugen f. 1984
20.02.2023	 Jan Reidar Moen f. 1955
22.02.2023	 Arne Strømsjordet f. 1949

Nordsinni kirke
30.11.2022	 Ole Gunnar Kompelien f. 1944
09.12.2022	 Else Kristine Strand 
		  Henriksrud f. 1952
25.01.2023	 Sissel Karin Holen f. 1955

Kinn kirke
03.01.2023	 Jorun Mølmen Haugen f. 1940
08.02.2023	 Helga Oliva Finstad f. 1929

DØPTE:
Østsinni kirke
04.12.2022	 Birk Sagvold
  		  Filip Gaukerud-Strøm
29.01.2023	 Tine Marie Lillemoen
26.02.2023	 Mbenga Samuel Kangua

Haugner kirke
04.12.2022	 Oskar Nysveen Halden

Nordsinni kirke
24.12.2022	 Matheo Mwangangi Monsebakken
05.02.2023	 Petter Stensrud Haugerud

Kinn kirke
21.01.2023	 Felix Sletten
Lunde kirke
05.02.2023	 Mathilde Schjørlien Øversveen

Åmot kirke
19.02.2023	 Alma Myrvang Skartlien

VIGSEL:
Kinn kirke
21.01.2023 	 Lene Endrerud Bakken og 
		  Sondre Mathias Sletten
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Nytt fra menighetene

Østsinni kirke lørdag 13. mai kl. 11.00
Alida Isabel Algøy Hasvold
Andreas Odde Aamodt
Anne Martine Baarli
Christoffer Maluya Slåtsveen
Elise Rognlidalen
Emma Marie Lillemoen
Erle Nyrnes
Halvard Øverby Vestrum
Hanna Hole
Johan Løkken Bjerkeengen
Kaja Nygård
Leah Nygård
Malin Jørgenstuen Nygård
Martine Ringsrud
Mia Venås Sjåheim
Mila Sandsengen- Strømsjordet
Silje Steigedal
Simon Bakken Haugen
Thea Hagensborg
Torjus Rønningen

Østsinni kirke søndag 14. mai kl. 11.00
Hedda Midthaug Hermanrud
Ingrid Buer
Kristian Midthaug Fredrikstad
Lars Tore Hagenborg
Nora Kultom Nyland

Nordsinni kirke 21. mai kl. 11.00
Andrea Moe
Andrine Fjeld
Annika Nilsen Lihagen
Christina Sandsengen Martinsen
Bjørnar Kaggerud Andreassen
Gunnar Kaggerud Andreassen
Hedda Hermine Engen Enerstvedt
Jens Kristian Lunde
Leif-Olav Skogli
Marthe Kristine Sirirud Barlund
Trym Sirirud Barlund
Nicklas Bergeid Lunden
Nilo Jr Casipit Malabanan
Samuel Mbenga Kangua
Sindre Grindstuen Bjerke

Haugner kirke 28. mai kl. 11.00
Marte Woxen
Håvard Nordeng
Martine Elton Gladbakke

Lunde kirke 28. mai kl. 11.00
Julian Berget
Ole Magnus Harefallet Furuseth
Theodor Roi-Ampaeng Bakke

Vølstad kirke 4. Juni kl. 11.00
Nikoline Solhaug Briskodden
Hans Røbergshagen
Mari Lille-Homb Nordberg
Leon Røbergshagen Stensvold
Tuva Sveen

Åmot kirke 4. juni kl. 11.00
Emil Lächert Slettum
Eskil Opdal Storheil
Even Engevold
Hallstein Nybo
Mari Lykken-Strømsjordet
Kristofers Roberts Karklins
Martin Parthaugen
Sondre Koll Rønningen
Jenny Strømsjordet
Viktoria Torbergsen Nummelin
Ingar Strømsjordet

Kinn kirke 11. juni kl. 13.00
Erik Kind Perstuen
Martin Eik Kjensjord
Nora Bjørkeli Granseth
Oskar Åmodt Blom
Sigurd Harbu Rønningen
Tobias Røstadstuen

Konfirmanter våren 2023
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      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
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Alle slags arrange-
menter  
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.

922 30 599
gy-fl@gyntherscatering.no
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DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 
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Tlf. 906 89 589

Utleie av Helselagets Hus
Fra 010122 overtar Astri Stadsvoll 

ansvar for utleie av Helselagets Hus

Forespørsel om leie kan gjøres på
e-mail; Astri.Stadsvoll@outlook.com

TELEFON : 92641328  eller på SMS

Forespørsel på telefon; 
Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00

Velkommen til vår
forretning på Holmenjordet!

Margrethe
Ryttersveen
48 00 47 77
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Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 
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Spar opp til 50% ved 
kjøp av gravstein på 

nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Annonser
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TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Nordsinni Bakeri

Ekte håndtverk!
Brød, smultringer, hjemmebakst

og påsmurt.
Ring oss på mob: 90 40 92 85

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.

Spar opp til 50% ved 
kjøp av gravstein på 

nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

gravstein24.no
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Annonser

Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm 
av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og 
hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden 
inviteres inn i produksjonen. På denne måten 
imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som 
vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning. 

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, 
handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et 
stort utvalg av stoffer og stoffprøver. 

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. 
Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker 
og andre småprodukter.

Ta kontakt på telefon 61 11 31 40, 
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka 
for en hyggelig handel. Følg oss på Facbook. 

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, 
der søm er et av arbeidsområdene

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

Du finner oss på Landsbyporten:
Dokkas nye samlingsted

TLF 61 11 11 80

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________

kvitt A5_Layout 1  09.01.2015  10:35  Side 1

LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!

  

SSyynnnnffjjeellllppoorrtteenn  99,,  22888800  NNoorrdd--TToorrppaa                                                                                                                                                                                            
TTeelleeffoonn::  994488  3333  550055                                                                                                    
EE--ppoosstt::  ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn@@ggmmaaiill..ccoomm            
NNeettttssiiddee::  wwwwww..ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn..nnoo  



MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 1 - 2023	 27

Annonser

Vil du ha lavere strømregning og bedre inneklima?
Da lønner det seg å skifte isolervinduer!

Vi utfører jobben raskt og enkelt.

- Alt innen glass -
trond@landglass.no

911 11 237

Endelig kunne vi samles til HEKTA leir på Lille-
hammer igjen. 

Alle konfirmantene i Nordre Land  var i år på leir i 
Håkonshall sammen med 600 andre ungdommer. 

Helga var fylt av sang, musikk, aktiviteter inne og 
ute, og ikke minst ett stort fellesskap. Ungdomme-
ne våre koste seg, og det var flott å få samles igjen. 

Glimt fra HEKTA leir i Håkonshall 10-12. feb 
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Nytt fra menighetene

Tusen takk til alle som støttet Torpa hel-
selag sin basar i oktober med gevinster 
og lodd kjøp.

Takk til Torpa Bygdebrass som under-
holdt oss.

Styret Torpa helselag.

Tegnekonkurranse
Vi hadde til jul en konkurranse i bladet 
hvor vi skulle trekke noen vinnere. 

Vi fikk inn flotte  bidrag, og Trosopplæ-
rer Roger har hatt oppgaven med og fin-
ne  vinnere og tatt kontakt med dem.

Menighetsbladet gratulerer og premie 
blir overlevert på kirkekontoret hos  
Roger. 

Dugnader våren 2023
Østsinni: 8. mai
Nordsinni: 8. mai
Lunde: 8. mai
Haugner: 9. mai
Åmot: 10. mai
Kinn: 15. mai
Vølstad: 22. mai

Alle dugnader begynner kl. 17.00. 
Enkel servering.

Endringer kan forekomme.

Takk
Tusen takk til Bjørn Bjørnslien sin 
familie, for gaven på kr. 9 300,- 
etter Bjørn sin begravelse. 
Fred over hans minne. 
                                                                                   
Nordsinni Menighetshus. 

Årsmøte i 
Torpa helselag
Det blir årsmøte for Torpa helselag 
på Lundmoen klubbhus Vest-Torpa 
tirsdag 28. mars 2023 kl. 18.30.

Det blir årsmøtesaker, underholdning, 
åresalg og servering.

Årsmøte saker sendes leder. 
Marit R Flaten

Styret i Torpa Helselag


